



Tlf: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1, Box 19  
DK-5100 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AARUP INDUSTRIHUSE A/S**

**ÅRSRAPPORT**

**2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11. april 2013

---

Dan Gørtz

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                  |       |
| Selskabsoplysninger .....                   | 2     |
| <b>Påtegninger</b>                          |       |
| Ledelsespåtegning.....                      | 3     |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....    | 4     |
| <b>Ledelsesberetning</b>                    |       |
| Ledelsesberetning.....                      | 5     |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> |       |
| Anvendt regnskabspraksis.....               | 6-7   |
| Resultatopgørelse.....                      | 8     |
| Balance.....                                | 9     |
| Noter.....                                  | 10-11 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                      |  |
|----------------------|--|
| <b>Selskabet</b>     | Aarup Industrihuse A/S<br>Troldebakken 23<br>5560 Aarup  |
|                      | CVR-nr.: 20 85 17 91<br>Stiftet: 10. februar 1998<br>Hjemsted: Assens Kommune<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>    | Dan Gørtz Jørgensen, formand<br>Helge Strandgaard Hansen<br>Jesper Rasch Jensen<br>Morten Nielsen<br>John Erik Nielsen |
| <b>Direktion</b>     | Morten Nielsen   |
| <b>Revision</b>      | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Fælledvej 1, Box 19<br>5100 Odense C                                     |
| <b>Pengeinstitut</b> | Totalbanken A/S<br>Bredgade 95<br>5560 Aarup   |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udleje industrihuse i Aarup kommune.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket negativt på grund af manglende udlejning. Selskabet har i december 2012 fået ejendommen udlejet. Selskabet forventer derfor et positivt resultat for 2013.

Årets resultat er meget utilfredsstillende.

Selskabet har for år tilbage tabt hele selskabskapitalen. Aktionærerne har besluttet at drive selskabet videre, da det forventes at pengeinstituttet stiller den fornødne kapital til rådighed.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

|  | Note | 2012<br>kr. | 2011<br>tkr. |
|--|------|-------------|--------------|
| <b>BRUTTOTAB</b> .....                 |      | -35.171     | 71           |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -25.943     | -26          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | -61.114     | 45           |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -24.298     | -76          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | -85.412     | -31          |
| Skat af årets resultat.....            | 1    | 0           | -79          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | -85.412     | -110         |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |             |              |
| Anvendt af tidligere års overskud..... |      | -85.412     | -110         |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | -85.412     | -110         |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER                                  | Note | 2012<br>kr.      | 2011<br>tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Grunde og bygninger.....                 |      | 1.327.246        | 1.353        |
| Materielle anlægsaktiver.....            | 2    | 1.327.246        | 1.353        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                |      | <b>1.327.246</b> | <b>1.353</b> |
| Andre tilgodehavender.....               |      | 4.400            | 1            |
| Tilgodehavender.....                     |      | 4.400            | 1            |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>            |      | <b>4.400</b>     | <b>1</b>     |
| <b>AKTIVER.....</b>                      |      | <b>1.331.646</b> | <b>1.354</b> |
| <b>PASSIVER</b>                          |      |                  |              |
| Selskabskapital.....                     |      | 600.000          | 600          |
| Overført overskud.....                   |      | -831.353         | -746         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                  | 3    | <b>-231.353</b>  | <b>-146</b>  |
| Gæld til realkreditinstitutter.....      |      | 307.010          | 338          |
| Banklån.....                             |      | 1.062.228        | 1.074        |
| Langfristede gældsforpligtelser.....     | 4    | 1.369.238        | 1.412        |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 4    | 31.200           | 30           |
| Gæld til pengeinstitutter.....           |      | 141.261          | 20           |
| Anden gæld.....                          |      | 21.300           | 38           |
| Kortfristede gældsforpligtelser.....     |      | 193.761          | 88           |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>           |      | <b>1.562.999</b> | <b>1.500</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                     |      | <b>1.331.646</b> | <b>1.354</b> |
| Eventualposter mv.                       | 5    |                  |              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 6    |                  |              |

## NOTER

|                                 | 2012<br>kr. | 2011<br>tkr. | Note     |
|---------------------------------|-------------|--------------|----------|
| <b>Skat af årets resultat</b>   |             |              | <b>1</b> |
| Regulering af udskudt skat..... | 0           | 79           |          |
|                                 | <b>0</b>    | <b>79</b>    |          |

**Materielle anlægsaktiver**

2

|   |  | Grunde og<br>bygninger |
|---|--|------------------------|
| Kostpris 1. januar 2012.....                        |  | 1.680.515              |
| <b>Kostpris 31. december 2012.....</b>              |  | <b>1.680.515</b>       |
| Afskrivninger 1. januar 2012.....                   |  | 327.326                |
| Årets afskrivninger .....                           |  | 25.943                 |
| <b>Afskrivninger 31. december 2012.....</b>         |  | <b>353.269</b>         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....</b> |  | <b>1.327.246</b>       |

**Egenkapital**

3

|  | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>overskud | I alt           |
|--|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. januar 2012.....            | 600.000              | -745.941             | -145.941        |
| Forslag til årets resultatdisponering..... |                      | -85.412              | -85.412         |
| <b>Egenkapital 31. december 2012.....</b>  | <b>600.000</b>       | <b>-831.353</b>      | <b>-231.353</b> |

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

|  | 2012<br>kr.    | 2011<br>tkr. |
|--|----------------|--------------|
| <b>Selskabskapital</b>                 |                |              |
| Selskabskapitalen er fordelt således:  |                |              |
| A-aktier, 30 stk. a nom. 5.000 kr..... | 150.000        | 150          |
| B-aktier, 90 stk. a nom. 5.000 kr..... | 450.000        | 450          |
|  | <b>600.000</b> | <b>600</b>   |

**Langfristede gældsforpligtelser**

4

|                                    | 1/1 2012<br>gæld i alt | 31/12 2012<br>gæld i alt | Afdrag<br>næste år | Restgæld<br>efter 5 år |
|------------------------------------|------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter.... | 368.259                | 338.210                  | 31.200             | 180.000                |
| Banklån.....                       | 1.074.246              | 1.062.228                | 0                  | 1.062.228              |
|                                    | <b>1.442.505</b>       | <b>1.400.438</b>         | <b>31.200</b>      | <b>1.242.228</b>       |

**NOTER****Note**

**Eventualposter mv.**  
Ingen.

**5**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 335 tkr. er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger, der i årsrapporten indgår med en regnskabsmæssig værdi på 1.327 tkr. Til sikkerhed for gæld til Totalbanken A/S er der tinglyst ejerpantebrev i grunde og bygninger på 1.600 tkr.

**6**